
Exekutorský úřad Chomutov
Mgr. Jan Peroutka,soudní exekutor

Revoluční 48, 430 01 Chomutov, IČ: 66225108, DIČ: CZ6805280988
Tel/Fax:  474 335 579, e-mail:     info@exekucecv.cz, mobil : 775081383

  bankovní spojení : 3994315001/5500 Raiffeisenbank a.s.

Sp. zn. 135 EX 7416/13 - 37

Dražební vyhláška 

Soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Exekutorský úřad Chomutov, se sídlem Revoluční 48, 430 01 
Chomutov, pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem 
v Lounech dne 15.11.2013, č.j. 7 EXE 4493/2013 - 11,

proti povinnému:   Frantes Petr, bytem Očihov 24, Očihov, PSČ: 439 87, RČ: 741008/

na návrh oprávněného:    Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 23/665, Praha-Karlín, IČ: 63998530, práv. zast. advokátem Mgr. Ševčík 
Jan,advokát, se sídlem Na Královně 862, Praha 5 - Hlubočepy, PSČ: 150 00, IČ: 66491193

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku   ve výši 967,- Kč s   ,
- náhradu nákladů soudního nalézacího řízení ve výši 5.119,- Kč
- jakož i všech nákladů exekuce, které k dnešnímu dni činí 18.241,50 Kč,

vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů vydává tuto

dražební vyhlášku

I. Dražební  jednání  se  koná  dne  22.08.2014  v 08:02:00  hod.  v Chomutově,  Školní 
Pěšina 5248, nákupní středisko Kamenná (bývalé koberce). 

II. Předmětem dražby bude soubor movitých věcí: 

Číslo 
položk
y

Seznam a popis věcí Množství 

1 TV GRUNDIG 1

2 TECHNICS SESTAVA 1

Rozhodná cena: 360,- Kč nejnižší podání: 120,-Kč

Věci je možné prohlédnout v den konání dražby (22.08.2014) v místě konání dražby.

III. Věci  uvedené  pod bodem II.  se  budou dražit  jako  soubor  movitých  věcí.  Soudní 
exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávnění, ti, kteří do řízení 
přistupují  jako  další  oprávnění  a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných 
vymahatelných  pohledávek  anebo  pohledávek  zajištěných  zadržovacím  nebo 
zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva než  pro  které  byla  exekuce 
nařízena, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou 
výši  pohledávky  a  jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je  příslušnými  listinami.  K 
přihláškám,  v nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího  příslušenství  nebude  uvedena, 
nebude přihlíženo.

mailto:info@exekucecv.cz


IV. Příhoz bude činit minimálně 50,- Kč

V. Soudní  exekutor udělí  příklep dražiteli,  který učiní  nejvyšší  podání.  Dražitelé  jsou 
vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší.

VI. Nestanovuje se povinnost složit dražební jistotu.

VII. Vydražitel musí nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání, nepřesahuje-li částku
stanovenou jako nejvyšší možnou pro platbu v hotovosti podle zvláštního právního 
předpisu, zaplatit ihned; neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho účasti. Nejvyšší 
podání či doplatek na nejvyšší podání přesahující částku stanovenou jako nejvyšší 
možnou pro platbu v hotovosti, musí vydražitel zaplatit bezhotovostní platbou do 7 
dnů od udělení příklepu, jinak soudní exekutor nařídí opětovnou dražbu. Při dražbě 
movité věci musí vydražitel věc po zaplacení nejvyššího podání ihned převzít. Zaplatí-
li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k 
vydražené věci anebo souboru vydražených věcí a to s právními účinky k okamžiku 
udělení příklepu.

Odůvodnění

Usnesením Okresního soudu v Lounech, č.j. 7 EXE 4493/2013 - 11, ze dne 15.11.2013, byla nařízena 
exekuce majetku povinného. Usnesení o nařízení exekuce Okresního soudu v Lounech, 7 EXE 
4493/2013 - 11 ze dne 15.11.2013 nabylo právní moci dne . Vykonavatel exekutorského úřadu při 
provádění soupisu movitých věcí sepsal movitou věc, která byla úředně oceněna. Vyvolávací cena je, 
dle ustanovení zákona 120/2001 Sb. a předpisů souvisejících – v platném znění, jedna třetina odhadní 
nebo úředně stanovené ceny.

Dle zákona 120/2001 Sb., a předpisů souvisejících, v platném znění, bude movitá věc prodána 
v dražbě, v době a na místě uvedeném ve výroku usnesení.
Dražitelé se musí prokázat platným průkazem totožnosti, vydražené věci se platí v hotovosti ihned po 
udělení příklepu. Dražba se řídí ustanovením zákona 120/2001 Sb., a OSŘ.

Poučení: Přechodem vlastnictví v dražbě na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další    
                 závady váznoucí na dražené věci (§329 odst. 7 OSŘ).
                 Dražební vyhláška není rozhodnutím (§328b odst. 3 OSŘ). Odvolání není přípustné.

V Chomutově dne 21.07.2014

       ______________________ 
Mgr. Jan Peroutka,v.r.

soudní exekutor 
                   Exekutorský úřad Chomutov  

Za správnost vyhotovení:
Ivana Gaierová

Doručí se:

-povinný
-oprávněný
-manžel povinného
-obecní úřad v místě trvalého bydliště povinného
-obecní úřad v místě prodeje movité věci 


		2014-07-21T10:29:09+0200




